
09.07.2024, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 Линия,63
(дата, место проведения заседания)

65
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_________________________ГБПОУ РО "РБМК"_________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: М. Д. Кашина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. А. Владимирова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. Н. Ващенко______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. И. Панаева______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В, Мухина_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

К. И. Зубкова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Рыбальченко_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 09.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 59 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 55 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдужаббарова Нафиса Абдуллажан кызы 70% или более
2. Аванесян Стелла Грачиковна 70% или более
3. Агакеримова Замина Загидиновна 70% или более
4. Адхамов Азиз Шоисмоилович 70% или более
5. Азизов Азиз Нариманович 70% или более
6. Акрамова Лейла Музаффаровна 70% или более
7. Алиева Альбина Мирзаевна 70% или более
8. Алиева Сабина Аскеровна 70% или более
9. Алоян Кристина Мамиконовна 70% или более

10. Антонова Радмилла Лазыревна 70% или более
11. Бадавова Дженнет Абдулбасировна 70% или более
12. Бадалова Джамиля Искандеровна 70% или более
13. Базарова Светлана Александровна 70% или более
14. Балари Валерия Генадьевна 70% или более
15. Бегларян Сусанна Рафаеловна 70% или более
16. Белоусова Виктория Ивановна 70% или более
17. Белуга Виктория Михайловна 70% или более
18. Беляевская Виктория Викторовна 70% или более
19. Березовская Валерия Владимировна 70% или более
20. Билалова Ирада Сарваловна 70% или более
21. Болобан Кристина Андреевна 70% или более
22. Бондаренко Татьяна Георгиевна 70% или более
23. Бондаренко Эвелина Евгеньевна 70% или более
24. Боровенский Михаил Александрович 70% или более
25. Быкадорова Виктория Сергеевна 70% или более
26. Везирова Гульчин Исломовна 70% или более
27. Величко Татьяна Сергеевна 70% или более
28. Георгиева Карина Георгиевна 70% или более
29. Глотова Татьяна Владимировна 70% или более
30. Гусейнова Юлия Романовна 70% или более
31. Данильян Карина Вячеславовна 70% или более
32. Дваледзе Зулейха Лангишаевна 70% или более
33. Деркаченко Валерия Владимировна 70% или более
34. Дибаева Амина Руслановна 70% или более
35. Дрямова Юлия Сергеевна 70% или более
36. Думушкина Инга Денисовна 70% или более
37. Иванова Юлия Валерьевна 70% или более
38. Ильясов Анвар Ализадаевич 70% или более
39. Исаева Анастасия Павловна 70% или более
40. Истомина Елизавета Максимовна 70% или более
41. Камалова Земфира Кирмановна 70% или более
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42. Касумова Эльнара Омаровна 70% или более
43. Киреева Елизавета Анатольевна 70% или более
44. Киценко Маргарита Николаевна 70% или более
45. Клепикова Дарья Дмитриевна 70% или более
46. Кобяков Иван Витальевич 70% или более
47. Ковалева Мария Николаевна 70% или более
48. Корниенко Оксана Владимировна 70% или более
49. Корякина Эльвира Владимировна 70% или более
50. Кравченко Елена Александровна 70% или более
51. Чумакова Надежда Павловна 70% или более
52. Шахтина Ольга Олеговна 70% или более
53. Шихалиева Джамиля Гаджикурбановна 70% или более
54. Шубенок Светлана Александровна 70% или более
55. Яковлева Алина Юрьевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдужаббарова Нафиса Абдуллажан кызы Сдано
2. Аванесян Стелла Грачиковна Сдано
3. Агакеримова Замина Загидиновна Сдано
4. Адхамов Азиз Шоисмоилович Сдано
5. Азизов Азиз Нариманович Сдано
6. Акрамова Лейла Музаффаровна Сдано
7. Алиева Альбина Мирзаевна Сдано
8. Алиева Сабина Аскеровна Сдано
9. Алоян Кристина Мамиконовна Сдано

10. Антонова Радмилла Лазыревна Сдано
11. Бадавова Дженнет Абдулбасировна Сдано
12. Бадалова Джамиля Искандеровна Сдано
13. Базарова Светлана Александровна Сдано
14. Балари Валерия Генадьевна Сдано
15. Бегларян Сусанна Рафаеловна Сдано
16. Белоусова Виктория Ивановна Сдано
17. Белуга Виктория Михайловна Сдано
18. Беляевская Виктория Викторовна Сдано
19. Березовская Валерия Владимировна Сдано
20. Билалова Ирада Сарваловна Сдано
21. Болобан Кристина Андреевна Сдано
22. Бондаренко Татьяна Георгиевна Сдано
23. Бондаренко Эвелина Евгеньевна Сдано
24. Боровенский Михаил Александрович Сдано
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25. Быкадорова Виктория Сергеевна Сдано
26. Везирова Гульчин Исломовна Сдано
27. Величко Татьяна Сергеевна Сдано
28. Георгиева Карина Георгиевна Сдано
29. Глотова Татьяна Владимировна Сдано
30. Гусейнова Юлия Романовна Сдано
31. Данильян Карина Вячеславовна Сдано
32. Дваледзе Зулейха Лангишаевна Сдано
33. Деркаченко Валерия Владимировна Сдано
34. Дибаева Амина Руслановна Сдано
35. Дрямова Юлия Сергеевна Сдано
36. Думушкина Инга Денисовна Сдано
37. Иванова Юлия Валерьевна Сдано
38. Ильясов Анвар Ализадаевич Сдано
39. Исаева Анастасия Павловна Сдано
40. Истомина Елизавета Максимовна Сдано
41. Камалова Земфира Кирмановна Сдано
42. Касумова Эльнара Омаровна Сдано
43. Киреева Елизавета Анатольевна Сдано
44. Киценко Маргарита Николаевна Сдано
45. Клепикова Дарья Дмитриевна Сдано
46. Кобяков Иван Витальевич Сдано
47. Ковалева Мария Николаевна Сдано
48. Корниенко Оксана Владимировна Сдано
49. Корякина Эльвира Владимировна Сдано
50. Кравченко Елена Александровна Сдано
51. Чумакова Надежда Павловна Сдано
52. Шахтина Ольга Олеговна Сдано
53. Шихалиева Джамиля Гаджикурбановна Сдано
54. Шубенок Светлана Александровна Сдано
55. Яковлева Алина Юрьевна Сдано
56. Айдинов Ибрагим Райижманович Не сдано
57. Ахумян Нанар Вагифовна Не сдано
58. Волкова Алина Юрьевна Не сдано
59. Щербинин Александр Юрьевич Не сдано

Председатель 

Ответственный секретарь

М. Д. Кашина__________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина_______
(И.О. Фамилия)
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